令和７年６月吉日

 千葉県支部会員 様

                        二松學舍松苓会千葉県支部
                        支部長  河野 千津子

令和７年度二松學舍松苓会千葉県支部総会・講演会
       及び文学散歩について（御案内）

 向夏の候 会員の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。
 日頃から、本会の活動に御理解と御支援を賜り誠にありがとうございます。
 さて、本年度の千葉県支部総会・講演会及び文学散歩を下記のとおり計画いたし
ました。
 御出席の場合は、下記連絡先に御連絡をいただけますようよろしくお願い申し上
げます。

記

１ 総会及び講演会

  講演会のみ入場も歓迎いたします。

  期 日 令和７年６月１５日（日）
  会 場 千葉市美術館 ５階 ワークショップルーム
       千葉市中央区中央３－１０－８ 電話：０４３－２２１－２３１１
  日 程 １３：３０～総会受付
      １３：４５～１４：１５ 総会
      １４：１５～講演会受付
      １４：３０～１６：００ 講演会
         講師 朽見行雄 氏 ジャーナリスト 元 NHK 北見放送局勤務
         演題 「和紙と二つの大河ドラマ」
      １６：００～１６：０５ 閉会  閉会後集合写真撮影
  入場料 無料

２ 文学散歩

  期 日 令和７年１０月２６日（日）
  場 所 幕張、稲毛、千葉公園界隈
  内 容 「幕張、稲毛、千葉公園をめぐる歴史文学散歩」
  日 程 １２：３０ ＪＲ幕張駅 改札脇集合
      １２：４０～１６：００ 昆陽甘藷試作地、愛新覚羅 傑新婚の家
                  千葉公園旧帝国軍鉄道連隊演習場
                  をめぐる
                  ＪＲ、京成、モノレールで移動します
      １６：００ モノレール千葉駅で解散
  参加費 ５００円（資料代）当日集金いたします
      交通費は各自負担願います

連絡先

              二松學舍松苓会千葉県支部メールアドレス

         shourei.chiba@sage.ocn.ne.jp

              担当 土屋